INDICAÇÃO            Nº    334⁄2006.

EMENTA:  conserto  ou  substituição  dos  canos  da  tela  de  proteção  da  Quadra  Poliesportiva  “Tio
Maurinho”,  no Bairro Terra dos Ipês I, no Distrito de Moreira César.(foto em anexo)

Senhor Presidente :

Considerando  que  há  um  grande  número  de  freqüentadores  desta  Quadra  Poliesportiva  “Tio
Maurinho”, e os canos da tela de proteção estão quebrados, podendo ocorrer  acidentes  no local.

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto à Subprefeitura para
que  faça  o  conserto  ou  substituição  dos  canos  da  tela  de  proteção  da  Quadra  Poliesportiva-  Tio
Maurinho”, no Bairro Terra dos Ipês I, no Distrito de Moreira César.

Pindamonhangaba, 04   de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL